

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۷

سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی سازمان دانشجویان

عنوان طرح: نشریه وقایع اتفاقیه

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

افزایش سطح آگاهی‌های فرهنگی و اجتماعی دانشجویان
معرفی اهداف و فعالیت‌های سازمان دانشجویان به دانشجویان در قالبی مکتوب و منظم

خلاصه طرح :

در فضای سیاسی و اجتماعی کنونی جامعه و دانشگاه و در فضایی که افراط‌ها و تفریط‌ها بیشترین لطمه را به انقلاب اسلامی و آرمان‌های آن بالاخص جنبش دانشجویی وارد کرده است، شاید با گردآوری جمعی از دانشجویان که نسبت به گذشته، حال و آینده این جنبش دغدغه دارند و انتشار مطالبی در حد توان برای بازگرداندن فضای دانشجویی مطلوب سال‌های قبل به دانشگاه کاری را هر چند کوچک انجام داد. اکنون پس از حدود ۴ سال فعالیت نشریه وقایع اتفاقیه و انتشار ۴۸ شماره، به جرات می‌توان این نشریه را جدیدترین نشریه دانشجویی (فرهنگی اجتماعی) دانشگاه فردوسی و حتی شرق کشور دانست که با زحمات ادوار خود، آقایان کاظمی، محمددوست، قدیری و خانم‌ها یآوری و محمدیان بدین مرحله رسیده است. لازم به ذکر است تلاش‌های تیم قبلی نشریه طی شماره‌های گذشته، علاوه بر گسترش نفوذ سازمان دانشجویان در بین دانشجویان دانشگاه‌های فردوسی، علوم پزشکی و فرهنگیان و جذب بیش از ۷۰ نفر به عنوان همکار نشریه، منجر به کسب افتخارات متعددی در جشنواره‌های دانشگاهی و ملی نشریات شده است، از جمله کسب سه تندیس در جشنواره نشریات دانشگاه فردوسی در آذر ۹۴ و همچنین سه جایزه در جشنواره ملی تیترا ۹ در اسفند ۹۴ و کسب چهار تندیس در جشنواره نشریات دانشگاه فردوسی در آذر ۹۵ و کسب ۹ تندیس در جشنواره نشریات دانشگاه فردوسی در بهمن ۹۶ با توجه به تورم بسیار زیاد ماه‌های گذشته، علیرغم گسترش تیم اجرایی و نویسندگان نشریه، سعی خواهیم کرد تا در سال آینده شماره صفحات را کاهش داده و بر کیفیت مطالب بیفزاییم. لذا انتشار نشریه در ۱۲ صفحه در قطع نشریات دانشجویی و به صورت تک رنگ (فقط طرح جلد رنگی) و هر دو هفته یکبار متصور خواهد بود. پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال تحصیلی ۹۸-۹۷ (خرداد ۹۸) حداقل ۱۵ شماره از این نشریه (با احتساب ویژه نامه دانشجویان جدیدالورود) آماده و چاپ گردد. لازم به ذکر است این نشریه علاوه بر ملاحظات جهاددانشگاهی، مانند سایر نشریات دانشجویی همچون گذشته مطابق با قوانین رسمی دانشگاه فردوسی و تحت نظارت هیئت نظارت بر نشریات دانشجویی فعالیت خواهد کرد.